太平信託有限公司為一間根據香港法律成立的公司，其主要業務是信託服務及投資

控股，由太平金融控股有限公司間接及全資擁有，其由在聯交所上市（股份代號：

966）的中國太平保險控股有限公司間接及全資擁有。經作出一切合理查詢後，就

董事所知、所悉及所信，太平信託有限公司、太平金融控股有限公司及中國太平保

險控股有限公司為獨立於本公司及本公司關連人士之獨立第三方。

 8

MSQ Fund SPC對於賬戶MSQ Special Situation SP

本公司已獲中國民生通知已收到MSQ Fund SPC對於賬戶MSQ Special  Situation

SP的原則性同意認購本金額為100,000,000美元之可換股票據。

MSQ Special Situation SP為MSQ Fund SPC首個獨立投資組合，其為根據開曼群

島法律成立之獲豁免獨立投資組合公司。MSQ Special  Situation SP之投資目標為

透過長期資本增值及資本回報爭取優質投資回報。經作出一切合理查詢後，就董事

所知、所悉及所信，MSQ Special Situation SP，MSQ Fund SPC及彼等之最終實

益擁有人為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

中國船舶（香港）航運租賃有限公司

本公司已獲中國民生通知，中國船舶（香港）航運租賃有限公司有興趣認購本金額

30,000,000美元之可換股票據，惟須待其內部審批程序。

中國船舶（香港）航運租賃有限公司為一間根據香港法例註冊成立的公司，其主要

業務為融資租賃及財務產品投資，並由中國船舶工業集團公司全資擁有。經作出一

切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，中國船舶（香港）航運租賃有限公司及

中國船舶工業集團公司為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

一位獨立機構投資者

本公司已獲中國民生通知，一位獨立機構投資者有興趣認購本金額50,000,000美元

之可換股票據，惟須待其內部審批程序。

 9

對本公司股權構架之影響

僅作說明用途，下表刊載本公司股權架構 (a)於本公告日期 ;(b)緊隨悉數兌換本金額

為300,000,000之可換股票據；但假設  (i) 該選擇權獲悉數行使；(ii)沒有進一步配

發及發行或回購股份；及  (ii)本金額為300,000,000美元之可換股票據，按協定的

匯率1美元=7.755港元以每股1.26港元之新初步兌換價悉數獲行使。

於本公告日期

緊隨按照上述假設兌換

本金額300,000,000美元

可換股票據後

 股份數目  概約百分比  股份數目  概約百分比

Better Joint (附註 1) 6,125,279,787  43.3  6,125,279,787  38.3

永德 (附註 2) 1,486,988,846  10.5  1,486,988,846  9.3

Elite Mile (附註 3) 2,031,482,970  14.4  2,031,482,970  12.7

Sino Wealthy (附註4) 915,929,800  6.5  915,929,800  5.7

小計: 10,559,681,403  74.7  10,559,681,403  66.0

可換股票據持有人(附註

5)

Cheer Hope -  -  184,642,857  1.2

海通國際金融產品有限

公司

-  -  307,738,095  1.9

太平信託有限公司 -  -  153,869,047  1.0

MSQ Fund SPC對於賬戶

MSQ Special Situation SP

-  -  615,476,190  3.9

中國船舶（香港）航運

租賃有限公司

(附註6)

   184,642,857  1.2

一位獨立機構投資者

(附註6)

－  －  307,738,095  1.9

其他可換股票據持有人 -  -  92,321,430  0.5

小計: -  -  1,846,428,571

 11.6

其他公眾股東 3,579,202,643  25.3  3,579,202,643  22.4

小計: 3,579,202,643  25.3  5,425,631,214  34.0

總數: 14,138,884,046  100.0  15,985,312,617  100.0

 10

附註 :

1.  Better  Joint  Venture  Limi ted（「Better Jo int」）為6,125,279,787股股份之法定及實益擁

有人，以及本公司所發行本金額為200,000,000港元於二零一六年到期之可換股票據之持有人，

該等可換股票據可按兌換價0.269港元（可予調整）兌換為最多743,494,423股股份。Better

Joint由本公司主要股東及董事景百孚先生全資實益擁有。

2.  永德國際控股有限公司（「永德」）為1,486,988,846股股份之法定及實益擁有人。永德由景

百孚先生實益擁有99%。

3.  Eli te  Mile Investments Limi ted（「Eli te Mile」）為2,031,482,970股股份之法定及實益擁

有人。Elite  Mile由景百孚先生全資實益擁有。

4.  Sino Wealthy Limi ted（「Sino  Wealthy 」）為915,929,800股股份之法定及實益擁有人。

Sino Weal thy由仁天科技控股有限公司間接全資實益擁有。仁天科技控股有限公司由Mystery

Idea Limi ted實益擁有70.71%。而Mystery Idea Limi ted由景百孚先生全資實益擁有。